



Rektor

Warszawa, 15 kwietnia 2024 r.

Jego Magnificencja
prof. dr hab. inż. kpt. ż.w. Adam Weintrit
Rektor
Uniwersytetu Morskiego
w Gdyni

Szanowny Pańse Rektore,

Najserdeczniej, w imieniu swoim i reprezentowanej przeze mnie Uczelni – Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie gratuluję Panu Rektorowi wyboru na stanowisko Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, zwłaszcza, że jest to reelekcja, uzyskana zdecydowaną liczbą głosów elektorских.

Cieszy mnie, że społeczność akademicka czołowej polskiej Uczelni o przeszło 100-letniej tradycji, kształcącej specjalistów w szerokim spektrum prowadzonych kierunków i na potrzeby ważnych dziedzin polskiej gospodarki morskiej, poprzez swych elektorów powierzyła tę funkcję właśnie Panu, uznanemu w Polsce i poza jej granicami autorytetowi, uczonemu i wychowawcy młodego pokolenia studentów. Cieszy mnie i to również, że Uniwersytet Morski w Gdyni kształci studentów nie tylko na kierunkach technicznych, ale także związanych z szeroko pojętą ekonomią, zarządzaniem, ratownictwem i nawigacją. Absolwenci Uczelni, znani szeroko na całym świecie, podtrzymują i rozwijają legendarne wprost osiągnięcia starszych pokoleń, wybitnych postaci związanych zawodowo i emocjonalnie z szeroko pojętymi zagadnieniami żeglugi morskiej.

Mając na uwadze znaczenie tego wyboru, Pańskie osiągnięcia naukowe, edukacyjne, publicystyczne i organizacyjne pragnę w imieniu naszej społeczności akademickiej i swoim własnym złożyć Panu nie tylko raz jeszcze serdeczne gratulacje, lecz także gorące życzenia.

Życzę Panu powodzenia w realizacji podejmowanych poważnych i odpowiedzialnych wyzwań, sukcesów w działalności badawczej, radości z dokonań, wsparcie ze strony Senatu, dobrych relacji ze współpracownikami i podopiecznymi, dumy i satysfakcji z osiągnięć tak wychowanków Uczelni, jak i ważnych dokonań w każdej dziedzinie Pańskiej aktywności zawodowej. W życiu prywatnym życzę Panu Rektorowi powodzenia i wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku



dr hab. Piotr Wachowiak prof. SGH